
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 3 
 

Poznań, dnia 22.05.2023r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Postępowanie nr: WZ.261.2.11.2023 

Postępowanie pod nazwą: Koszenie traw i chwastów w pasach dróg powiatowych  

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2ustawy – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2022r., poz. 1710  

ze zm.) – dalej Pzp, Zamawiający- Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą    Koszenie traw                         

i chwastów w pasach dróg powiatowych część 3,5,6,8.                                

Część 3 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

(PLN) 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 70%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

       Pkt razem 

1 

GREEN ORDER Jacek 

Wolak ul. Biskupińska 

50/23, 60-463 Poznań 

98 000,00 

 

45,74 

30 30 75,74 

2 

PTUH Leszek Kowalczyk 

Łubowo 92b , 62-260 

Łubowo 

64 040,00 

 

70 

30 30 100 

4 

BDT Wysocki Paweł                                       

ul. Malinowa 29 ,                              

62-095 Murowana 

Goślina 

126 748,80 

 

35,37 
30 30 65,37 

7 

GREEN GRASS Anna 

Pasiciel 64-330 Opalenica, 

Porażyn 45 

98 928,00 

 

45,31 

30 30 75,31 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 3 wybrano ofertę firmy: 

PTUH Leszek Kowalczyk Łubowo 92b , 62-260 Łubowo, za kwotę brutto 64 040,00zł.                                

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 3 
 

Część 5 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

 (PLN) 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 70%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

       Pkt razem 

1 

GREEN ORDER Jacek 

Wolak ul. Biskupińska 

50/23, 60-463 Poznań 

24 202,30 

 

70,00 

 

30                                    30 100 

2 

PTUH Leszek Kowalczyk 

Łubowo 92b , 62-260 

Łubowo 

30 240,00 

 

56,02 

30 30 86,02 

4 

BDT Wysocki Paweł                                       

ul. Malinowa 29 ,                              

62-095 Murowana 

Goślina 

51 390,72 

 

32,97 
30 30 62,97 

5 

AT-DROG Sp. z o.o. Sp. K.                           

ul. Gnieźnieńska 40                                  

62-095, Murowana 

Goślina 

72 381,60 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy 

Pzp 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 5 wybrano ofertę firmy: 

 GREEN ORDER Jacek Wolak ul. Biskupińska 50/23, 60-463 Poznań, za kwotę brutto 24 202,30zł.                                

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 

Część 6 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

 (PLN) 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 70%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

       Pkt razem 

2 

PTUH Leszek Kowalczyk 

Łubowo 92b , 62-260 

Łubowo 

59 799,60 

 

70,00 

 

30 30 100 

4 

BDT Wysocki Paweł                                       

ul. Malinowa 29 ,                              

62-095 Murowana 

Goślina 

80 997,84 

 

51,68 
30 30 81,68 

5 

AT-DROG Sp. z o.o. Sp. K.                           

ul. Gnieźnieńska 40                                  

62-095, Murowana 

Goślina 

121 932,00 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy 

Pzp 

 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 3 z 3 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 6 wybrano ofertę firmy: 

PTUH Leszek Kowalczyk Łubowo 92b , 62-260 Łubowo, za kwotę brutto 59 799,60zł. 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

Część 8 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES 
Cena brutto 

 (PLN) 

 

 

 

Liczba punktów     

uzyskanych w  

kryterium 

cena   

(waga 70%) 

 

  Kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 

 

 

Obliczenie punktów w 

kryterium 

termin wykonania 

koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 

 

 

       Pkt razem 

2 

PTUH Leszek Kowalczyk 

Łubowo 92b , 62-260 

Łubowo 

81 000,00 

 

70,00 

30 30 100 

4 

BDT Wysocki Paweł                                       

ul. Malinowa 29 ,                              

62-095 Murowana 

Goślina 

109 809,00 

 

51,64 
30 30 81,64 

5 

AT-DROG Sp. z o.o. Sp. K.                           

ul. Gnieźnieńska 40                                  

62-095, Murowana 

Goślina 

173 709,36 

 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy 

Pzp 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 8 wybrano ofertę firmy: 

PTUH Leszek Kowalczyk Łubowo 92b , 62-260 Łubowo, za kwotę brutto 81 000,00zł. 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Marlena Jakubiak 


